
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

9262

Hemorrede

AGO

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

4367

821

677

1103

765

1529



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

4367

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Hemoce IJF Coletas externas

2013

169

484

1701

Total de doações

 

 

AGO
 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

821

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

452 369

Total de doações

 

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1529

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

385 1144

Total de doações

 

AGO
  



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

677

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

225 452

Total de doações

AGO
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1103

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

729 374
Total de doações

 

AGO
  



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

765

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

134 631

Total de doações

AGO
   



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de agosto.

Concentrado de Hemácias

66,23%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

12,30%

15,78%

5,69%

11169

Transfusões
Realizadas

 

AGO  

 

 



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de agosto.

Hemoce Fortaleza

174

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

035

022

003

007

241

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

 

AGO  

 

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

9337

118

167

30

1448

683
Total

51482
000Automação 35374

000COVID 4325

AGO



AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

3891 3753

841 1335

4230 505

1972 1232

1689 878

893 1385

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

13516 9088Hemorrede

AGO
 

 

 



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

6310

1126

 906

993

190

Total

9525AGO
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